

Årsrapport 4. april - 31. december 2013

CVR-nr. 35 20 92 55

Lokalebasen ApS

Strandvejen 171

2900 Hellerup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. marts 2014

Jakob Dalhoff-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 4. april - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lokalebasen ApS
Strandvejen 171
2900 Hellerup

Telefon: 70 20 08 14

CVR-nr.: 35 20 92 55

Stiftet: 4. april 2013

Hjemsted: Gentofte Kommune

Regnskabsår: 4. april - 31. december

1. regnskabsår

Direktion

Jakob Dalhoff-Nielsen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab,
Hovedvejen 56, 2600 Glostrup

Bankforbindelse

Jyske Bank, Sct. Jacobsvej 4, 2750 Ballerup

Hovedtal

	2013
	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:	
Bruttofortjeneste	1.591
Resultat af ordinær primær drift	34
Finansielle poster, netto	-10
Årets resultat	18
Balance:	
Balancesum	1.652
Egenkapital	98

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at være administrationsselskab for koncernvirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 18 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 4. april - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste	1.590.874
1 Personaleomkostninger	-1.557.331
Driftsresultat	33.543
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.539
Resultat før skat	24.004
3 Skat af årets resultat	-6.001
Årets resultat	18.003
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	18.003
Disponeret i alt	18.003

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2013</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.650.000
Andre tilgodehavender	163
Tilgodehavender i alt	<u>1.650.163</u>
Likvide beholdninger	<u>1.467</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.651.630</u>
Aktiver i alt	<u>1.651.630</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2013</u>
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	80.000
5	Overført resultat	18.003
	Egenkapital i alt	<u>98.003</u>
 Gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttet virksomhed	1.285.738
	Anden gæld	267.889
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.553.627</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.553.627</u>
	Passiver i alt	<u>1.651.630</u>
6	Eventualposter	

Noter

	<u>2013</u>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	1.485.260
Pensioner	39.200
Andre omkostninger til social sikring	11.970
Personalemkostninger i øvrigt	<u>20.901</u>
	<u>1.557.331</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Renter, tilknyttet virksomhed	49
Andre renteomkostninger	<u>9.490</u>
	<u>9.539</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	<u>6.001</u>
	<u>6.001</u>
	<u>31/12 2013</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 4. april 2013	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>18.003</u>
	<u>18.003</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Høyrup Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.